Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 43

с углубленным изучением отдельных предметов

ПРИКАЗ

от 20 января 2025 г.          № 4/2-ОД

г. Екатеринбург

Об утверждении перечня документов,

подготовка которых осуществляется педагогическими работниками

при реализации основных общеобразовательных программ

В соответствии с приказами Минпросвещения России от 21.07.2022 № 582 «Об

утверждении перечня документации, подготовка которой осуществляется педагогическими

работниками при реализации основных общеобразовательных программ», от 06.11.2024 №

779 «Об утверждении перечня документов, подготовка которых осуществляется

педагогическими работниками при реализации основных общеобразовательных программ,

образовательных программ среднего профессионального образования», в целях снижения

бюрократической нагрузки на педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Использовать в работе до 01 марта 2025 года при реализации основных

образовательных программ следующий перечень документов, подготовка которых

осуществляется педагогическими работниками:

1) Рабочая программа учебного предмета, учебного курса (в том числе внеурочной

деятельности), учебного модуля.

2) Журнал учета успеваемости.

3) Журнал внеурочной деятельности (для педагогических работников,

осуществляющих внеурочную деятельность).

4) План воспитательной работы (для педагогических работников,

осуществляющих функции классного руководства).

5) Характеристика на обучающегося (по запросу).

2. Утвердить перечень документов, подготовка которых осуществляется

педагогическими работниками с 01 марта 2025 года при реализации основных

образовательных программ начального общего, основного общего и среднего общего

образования:

1) Рабочая программа учебного предмета, учебного курса (в том числе внеурочной

деятельности), учебного модуля

2) Журнал учета успеваемости

3) Журнал внеурочной деятельности (для педагогических работников,

осуществляющих внеурочную деятельность)

4) План воспитательной работы (для педагогических работников,

осуществляющих функцию классного руководства)

5) Характеристика на обучающегося (по запросу, для педагогических работников,

осуществляющих функцию классного руководства).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора МАОУ СОШ № 43

с углубленным изучением отдельных предметов   Я.В. Абрамовская

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-26T13:47:24+0500